
Id: FF9F10AC-6D2B-47D0-8515-76A20DEE8215. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXV/211/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Paczków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230: z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567) oraz w związku 
z art. 229 pkt.3, art. 237 i art. 238 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, 
z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 
1524, z 2008 r. Nr 229, poz.1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz.1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, Nr 167, poz. 1131; z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz.173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, 
poz. 1100; z 2012 r. poz. 1101) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:   

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Gminy Paczków za zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie, w zakresie 
przygotowania odpowiedzi i przesłania jej skarżącemu.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: FF9F10AC-6D2B-47D0-8515-76A20DEE8215. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/211/2012   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Uzasadnienie do Uchwały  
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Paczków w zakresie braku Regulaminu zaopatrywania 

w wodę i odprowadzania ścieków dla Gminy Paczków.  

W dniu 26 listopada 2012 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Paczkowie skarga na Burmistrza Gminy 
Paczków z dnia 18 listopada 2012 r. przekazana według właściwości przez Wojewodę Opolskiego.   

Po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze, po wysłuchaniu skarżącego oraz Burmistrza Gminy 
Paczków, Komisja Rewizyjna dokonała oceny merytorycznej zarzutów podniesionych w skardze i stwierdziła, 
iż uznaje skargę za uzasadnioną.   

Od maja 2011 r. Burmistrz nie przedłożył Radzie Miejskiej w Paczkowie projektu Regulaminu 
przygotowanego przez Zakład. Niedopuszczalnym jest fakt nieposiadana od około 6 lat tego dokumentu.  

Biorąc powyższe pod uwagę. Po rozpatrzeniu sprawy w przedmiocie skargi, Rada Miejska w Paczkowie 
postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi za zasadną.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


